報道関係者各位                                                       株式会社ユニットコム

プレスリリース                                                          2008 年 1 月10 日

株式会社ユニットコムグループでパソコン製造を担っている

アイシーエムカスタマーサービス株式会社のパソコン出荷台数が 100 万台を突破！

全国で、パソコン工房、ツートップ、Faithを展開する株式会社ユニットコム（社

長：大野三規、本社：大阪市浪速区）では、島根県出雲市の弊社グループ会社

『アイシーエムカスタマーサービス株式会社』より出荷されたパソコンの台数

が、平成19 年12 月に 100 万台を突破いたしました。ISO9001 及び 14001 取得

事業所でもあるアイシーエムカスタマーサービス株式会社で、確実な品質管理

のもと製造されるユニットコムのパソコンは、性能と価格のバランスの良さで多

くのユーザーにご支持いただいております。

株式会社ユニットコムでは、この度の出荷台数100万台達成を記念して、1月

下旬にスペシャルモデルを設定し販売する予定です。ご期待下さい。

今後とも株式会社ユニットコムのパソコンをよろしくお願い申し上げます。

ICM カスタマーサービス社屋

掲載希望日1 月 10 日 以降掲載希望

【会社概要】

社名 株式会社ユニットコム

運営ショップ名

パソコン工房 URL : http://www.pc-koubou.jp/

TWOTOP   URL : http://www.twotop.co.jp/

Faith      URL : http://www.faith-go.co.jp/

資本金 750,315,033円

代表者 代表取締役 大野 三規

事業内容 オリジナルパソコン、パソコンパーツ、ソフトウェア、パソコン周辺機器の販売

アイシーエムカスタマーサービス株式会社

https://www.icm-cs.jp/index.html

《本リリース及び製品に関するお問い合わせ先》

株式会社ユニットコム 販売推進部

Tel : 06-6647-6077 / Fax : 06-6647-6099  E-mail : pub@pc-koubou.co.jp